
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXX111277/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za lasy ochronne położone w granicach Gminy Cewice będące 
w zarządzie Nadleśnictwa Strzebielino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 16 ust. li  ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1275), 
w związku z wystąpieniem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku o wyrażenie opinii, Rada 
Gminy Cewice uchwala co następuje: 

1.  

Opiniuje się  pozytywnie przedstawiony przez Regionalną  Dyrekcję  Lasów Państwowych w Gdańsku projekt 
lasów ochronnych w Nadleśnictwie Strzebielino położonych w granicach Gminy Cewice wyszczególnionych 
w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod i zący Rady 

Wiesł : elier 

Id: F7 I 06846-6AFE-4SEE-SAS 1-8CAF93014FE9. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr XXXII/277/202 I 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA OCHRONNE 

(LUB O POZBAWIENIE ICH CHARAKTERU OCHRONNEGO)* 

Nadleśnictwo: Strzebielino 

Obręb Leśny: Bożepole 

Gmina: Cewice 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE 
WNIOSKU 

WNIOSKOWANE 
SZCZEGÓLNE SPOSOBY 

PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 
(inne kategorie) 

Oddziały i 
pododdziały 

Powierzchnia 
(w ha) 

Opis lasu 

a)cel uznania (lub 
pozbawienia)* 
b)skutki społeczne 
c)skutki przyrodnicze 
d)skutki ekonomiczne 

a)ograniczenie pozyskania 
b)nakazy wykonania 
określonych zabiegów 
c)konieczność  założenia i 
utrzymania urządzeń  
ochronnych 
d)ograniczenie udostępniania 
lasu 

2 3 4 5 6 

wodochronne 

303A d 1,28 
BB, 
SUKCESJA 

Lasy chroniące zasoby 
wód - ochrona siedlisk 
wilgotnych i 
bagiennych. 

Ograniczenie gospodarki 
zrębowej. Dążenie do 
zlożonej struktury 
drzewostanów. Zaniechanie 
rębni zupełnej. 

303C c 0,81 
BB, 
SUKCESJA 

303C k 0,26 
BMB, 
SUKCESJA 

cenne fragm. 
przyrody, 

wodochronne 
303B k 0,65 

BB, 
SUKCESJA 

Ochrona siedlisk 
przyrodniczych w 
obszarach NATURA 
2000. Lasy chroniące 
zasoby wód - ochrona 
siedlisk wilgotnych i 
bagiennych. 

Ograniczenie pozyskania. 
Nakazy wynikające z 
Planów zadań  ochronnych 
dla obszarów NATURA 
2000. Ograniczenie 
gospodarki zrębowej. 
Dążenie do złożonej 
struktury drzewostanów. 
Zaniechanie rębni zupełnej. 

RAZEM 3,00 
wodochronne 2,35 
cenne fragm. przyrody, 
wodochronne 0,65 

Id: F7 I 06846-6AFE-4SEE-8A8 1-8CAF930 I4FE9. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2

